２０１４年８月７日（木）

バドミントン部員 保護者 各位

名古屋中学・高等学校 バドミントン部

顧問   水上 康重・佐藤 雅史

譜久村 俊二・村井 真人

２０１４年度 バドミントン部 夏合宿 参加費の一部返金のお知らせ

 日頃はバドミントン部の活動にご理解とご協力をいただき，お礼申し上げます。８月１日（金）か

ら４日（月）に行われましたバドミントン部の合宿は，無事に終了することができました。選手たち

は日常とは離れた環境の中で仲間たちと日夜練習に取り組み，生活をともにし，また高校生は

現地の飯田高校と練習試合を行い，練習の成果を発揮するとともに今後の課題を見つけること

もできた充実した合宿となりました。

 さて，裏面の会計報告書に記載を致しました通り，合宿参加費を一部返金させていただきま

す。お手数ですが，領収証にご記名と捺印の上，８月中に顧問までご提出いただきますよう，よ

ろしくお願い申し上げます。

記

返金額：2000 円

※ ただし、けがや病気等で十分に練習に参加できなかった部員は金額が異なる。

以上

２０１４年   月   日

領 収 証

  合宿費の返金として，      円を正に領収いたしました。

   名古屋（中学校・高等学校）

      年    組     番 氏名

       保護者氏名       印

切り取り線